Stichting INSVER te Amersfoort

Balans per 31 december 2024

(na resultaatverdeling)

Activa

31 december 2024

31 december 2023

Vaste activa €

Immateriéle vaste activa

Kosten van ontwikkeling -

Materiéle vaste activa

Kantoorinventaris -

Vlottende activa

Overige vorderingen en overlopende activa
Vooruitbetaalde kosten 1.185

Toegezegde donaties en contributies 25.000

Liquide middelen

Triodos Bank 107.946

Passiva

Stichtingsvermogen

Overige reserves 5.304

Kortlopende schulden

Schulden aan leveranciers en handelskredieten

Crediteuren 8.021

Belastingen en premies sociale verzekeringen

Omzetbelasting 4.255
Overige schulden en overlopende passiva

Vooruitontvangen donaties / contributies 112.500
Reservering accountantskosten 3.800
Nog te betalen overige kosten 251

26.185

107.946

134.131

5.304

8.021

4.255

116.551

134.131

€ €

19.782
19.782

4.929
4.929

1.740
1.740

22.134
22134
48.585

34.072
34.072

1.966
1.966

9.062

3.025

460
12.547
48.585



Stichting INSVER te Amersfoort

Staat van baten en lasten

over de periode 1 januari 2024 tot en met 31 december 2024

Baten

Lasten

Personeel (besteding doelstellingen)
Afschrijvingen (besteding doelstellingen)
Overige waardeveranderingen immateriéle
vaste activa (besteding doelstellingen)
Overige waardeveranderingen materiéle
vaste activa (besteding doelstellingen)
Wervingskosten

Kosten van beheer en administratie
Totaal van som van de kosten

Totaal van bedrijfsresultaat
Financiéle baten en lasten
Totaal van netto resultaat

Bestemming saldo van baten en lasten
Overige reserves

2024 2023
€ € € €
77.812 103.419
2.511 56.576
- 6.754
19.782 -
4.929
15.068 25.149
63.970 43.670
106.260 132.149
-28.448 -28.730
-320 -240
-28.768 -28.970
-28.768 -28.970



